
    
 

Česká asociace squashe o.s.  *  Zátopkova 100/2, PS 40  *  160 17 Praha 6 - Strahov  
+420 776 814 960  *  info@czechsquash.cz  *  www.czechsquash.cz  

 

PROPOZICE TURNAJE 
 

 

NÁZEV TURNAJE:    Déčko Hamr 

 
Kategorie:    D 
  

Termín:   4. června 2016 od 10:00    
 
Místo:    Sportovní areál Hamr, Záběhlická, 106 00, Praha 10 
 
Organizátor/ředitel turnaje: Tomáš Fořter 
 
Vrchní rozhodčí:  Anton Pacek 
 
Zdravotník:   Poliklinika Zahradní město 

                        
Počet kurtů:   4  
 
Startovné:    350,- Kč (ve startovném je poukázka na jídlo v restauraci Hamru ve 
    výši 100 Kč) 
 
Přihlášky:  do 3.6.2016 12:00 (poledne) – e-mailem na adresu 

forter@czechsquash.cz  
 
Los a nasazení:   losuje ředitel turnaje hodinu před začátkem turnaje 8 nasazených

  podle národního žebříčku ČASQ 
 

Zahájení turnaje:  4.6.2016 v 10:00 
Ukončení turnaje:  4.6.2016  do 15:00, aby měli všichni hráči možnost sledovat 

semifinálové zápasy PSA turnaje Prague open, které budou začínat 
v 15:00 

 
Ceny:   1. místo: pohár, věcná cena 
   2. místo: pohár, věcná cena 
   3. místo: pohár, věcná cena 
   
                               
 
DŮLEŽITÉ: Mistrovské turnaje pořádané pod záštitou ČASQ se hrají s míčky DUNLOP. ČASQ 
doporučuje z důvodu bezpečnosti používat ochranné brýle, pro juniory do 19 let je používání 
brýlí povinné. Oba hráči z ukončeného utkání jsou povinni společně rozhodovat další utkání. 
Startující hrají na vlastní nebezpečí.  
 
 


